2023年 2月 14 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人  （コード番号 8954）

代表者名 執行役員       三 浦  洋

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     田中   充

問合せ先 財務 IR部管掌責任者 齋藤 洋輝

ＴＥＬ: 03-5776-3323

運用資産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更することをお知らせします。

記

１．名称変更する運用資産

現名称 新名称

フェリチタ三条木屋町 aune 京都三条

２．変更日

  2023 年 2 月 15 日

３．変更の理由

本投資法人が所有する都市型商業施設のブランド名称「aune」を物件名称に付し、ブラン

ドイメージの確立をはかる為、本物件の名称を変更いたします。

以上